

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate,
iar de către BNM – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1684405816303	din	18.05.2023
Obiectul achiziției: Servicii de curățenie - REPETAT		

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea orientativă, m.p.	Cantitatea, luni	Preț unitar lunar (fără TVA), MDL	Preț unitar lunar (cu TVA), MDL	Suma totală lunară (fără TVA), MDL	Suma totală lunară (cu TVA), MDL	Suma totală pentru 12 luni, fără TVA (MDL)	Suma totală pentru 12 luni, inclusiv TVA (MDL)	Termenul de prestare	Clasificarea bugetară (IBAN)	Discout %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Lot: Servicii de curățenie													
	Servicii de curățenie de întreținere												
90910 000-9	Birouri	m.p.	5 778,00	12 luni	11,20	13,44	64713,60	77656,32	1 240 780,80	1 488 936,96	01.07.2023 - 30.06.2024	Nu se aplică	
	Scări (de marmoră)	m.p.	685,30		11,20	13,44	7675,36	9210,43					
	Încăperi auxiliare	m.p.	654,40		11,20	13,44	7329,28	8795,13					
	Coridor parter (de marmoră)	m.p.	1 130,80		11,20	13,44	12664,96	15197,95					
	Coridor (parchet)	m.p.	777,60		11,20	13,44	8709,12	10450,94					
	Grupuri sanitare	m.p.	205,90		11,20	13,44	2306,08	2767,29					
	Total 12 luni						103 398,40	124 078,08	1 240 780,80	1 488 936,96			

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea orientativă, m.p.	Cantitatea, luni	Preț unitar lunar (fără TVA), MDL	Preț unitar lunar (cu TVA), MDL	Suma totală lunară (fără TVA), MDL	Suma totală lunară (cu TVA), MDL	Suma totală pentru 12 luni, fără TVA (MDL)	Suma totală pentru 12 luni, inclusiv TVA (MDL)	Termenul de prestare	Clasificarea bugetară (IBAN)	Discout %
	Servicii de curățenie generală										01.07.2023 - 30.06.2024	Nu se aplică	
90910 000-9	Birouri	m.p.	5 778,00		0,80	0,96	4622,40	5546,88	55468,80	66562,56			
	Scări (de marmură)	m.p.	685,30		0,80	0,96	657,88	6578,88	6578,88	7894,65			
	Încăperi auxiliare	m.p.	654,40		0,80	0,96	523,52	628,22	6282,24	7538,68			
	Coridor parter (de marmură)	m.p.	1 130,80		0,80	0,96	904,64	1085,56	10855,68	13026,81			
	Coridor (parchet)	m.p.	777,60		0,80	0,96	622,08	746,49	7464,96	8957,95			
	Grupuri sanitare	m.p.	205,90		0,80	0,96	164,72	197,66	1976,64	2371,96			
	Total 12 luni						7385,60	8862,72	88 627,20	106 352,64			
	Servicii de curățenie ocazională (după efectuarea lucrărilor de reparație)										La necesitate (01.07.2023- 30.06.2024)	Nu se aplică	
90910 000-9	Servicii de curățenie după efectuarea lucrărilor de reparație	m.p.	12 luni		22,00	26,40							
	Total 12 luni												
	Servicii de curățenie ocazională (în situații de avarii a sistemelor ingineresti)										La necesitate (01.07.2023- 30.06.2024)	Nu se aplică	
90910 000-9	Servicii de curățenie în situații de avarii a	m.p.	12 luni		22,00	26,40							

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea orientativă, m.p.	Cantitatea, luni	Preț unitar lunar (fără TVA), MDL	Preț unitar lunar (cu TVA), MDL	Suma totală lunară (fără TVA), MDL	Suma totală lunară (cu TVA), MDL	Suma totală pentru 12 luni, fără TVA (MDL)	Suma totală pentru 12 luni, inclusiv TVA (MDL)	Termenul de prestare	Clasificarea bugetară (IBAN)	Discout %
	sistemelor inginerești												
	Total 12 luni						110 784,00	132 940,00	1 329 408,00	1 595 289,60			
	TOTAL lot												

(Semnat electronic) _____ Numele, Prenumele: _Danu Petru_ În calitate de: __Director__

Ofertantul: _"Euroservices Cleaning"SRL_ Adresa: _mun.Chisinau, str.Bucuresti 36/2__